

野外	ピザ	
ピザの材料	商品(材料名)	原 材 料
	強力粉	小麦
	ドライイースト	ドライイースト/乳化剤、ビタミンC
	ピザソース	トマト、食塩、ぶどう糖、オレガノ粉末、オニオン粉末、醸造酢、 バジル、フェンネル粉末/調味料(アミノ酸)
	ベーコン	豚ばら肉、植物性たん白、食塩、卵たん白、乳たん白/リン酸塩(Na)
		調味料(アミノ酸)、酸味料、酸化防止剤(V.C)、着色料(コチニール)
		くん液、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、甘味料(ステビア)、
		(一部に卵・乳成分・豚肉・大豆を含む)
	ピザチーズ	ナチュラルチーズ(生乳、食塩)、セルロース
	玉ねぎ	
	ピーマン	
	オリーブ油	
	サラダ油	
	塩	
	砂糖	

- * ベーコン700g
- * ベーコン200g どちらか使用

厨房からの提供メニュー

献立名	商品(材料名)	原 材 料
シーフードスパゲッティ	冷)パスタ 200g	デュラム小麦のセモリナ、食塩/加工澱粉、炭酸水素ナトリウム
	玉ねぎ	
	冷)シーフードミックス	いか、えび、あさり
	油	
	鶏ガラだし又は中華だし	
	塩	
	醤油	
飲み物	ぶどうジュース200ml	ぶどう/香料

○ピザでの食物アレルギー(ハラル)対応は、基本除去でお願いしています。(指導係にご相談ください。)

○厨房からの提供メニューについては、アレルギー代替えができるものは対応いたします。

* 仕入れの状況などで予定メニュー・使用食材・商品の変更がありますのでご了承ください。

野外 うどん		
うどん 材料	商品(材料名)	原 材 料
	中力粉	小麦
	打ち粉(同じ粉)	小麦
	塩	

厨房からの提供メニュー

献立名	商品(材料名)	原 材 料
五目御飯	ごはん	
	五目御飯の素	アレルギー 小麦・大豆・鶏肉・まいたけ
		*アレルギーは可能な混ぜご飯の素(ゆかり・わかめ)又は白飯
うどんつゆ	大根	
	人参	
	冷)ささがきごぼう	
	冷)刻み油揚げ	大豆(分別生産流通管理済)植物油 凝固剤(塩化マグネシウム)
		消泡剤(グリセリン脂肪酸エステル、炭酸カルシウム、
		炭酸マグネシウム、レシチン(大豆由来)
	鶏小間	
	和風だし	
	醤油	
	塩	
	めんつゆ	
	砂糖	
飲み物	ぶどうジュース200ml	ぶどう/香料

○うどんでの食物アレルギー対応は、基本除去をお願いしています。(指導係にご相談ください。)

○厨房からの提供メニューについては、アレルギー代替えができるものは対応いたします。

*仕入れの状況などで予定メニュー・使用食材・商品の変更がありますのでご了承ください。

野外		カレー
カレー 材料	商品(材料名)	原 材 料
	じゃが芋	
	玉ねぎ	
	人参	
	豚肉	
	カレールウ	食用油脂(国内製造)(パーム油、なたね油)小麦粉 砂糖 食塩 カレー粉 でん粉 ポテトフレーク 乳糖 ポークパウダー さつまいもパウダー 白菜エキスパウダー 香辛料 野菜ペースト(大豆油、なたね油、玉ねぎ、かぼちゃ、ほうれん草、人参、やまいも モロヘイヤ、脱脂大豆)ミルクパウダー ミルポワパウダー(デキスト リン、砂糖、食塩、玉ねぎエキス、ソテー・ド・オニオン、人参エキ セロリ、その他)ローストキャベツパウダー 酵母エキス 調味料 調味料(アミノ酸等)カラメル色素 酸味料 乳化剤(一部 に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・やまいもを含む)

厨房からの提供メニュー

献立名	商品(材料名)	原 材 料
フルーツ ポンチ	フルーツミックス缶	果実(黄桃、梨、パインアップル、ぶどう、さくらんぼ)砂糖 酸味 料 酸化防止剤(ビタミンC)着色料(赤色3号)
	みかん缶	みかん 加藤ぶどう糖液糖 酸味料 安定剤(メチルセルロース)
	パイン缶	パインアップル 砂糖 酸味料
飲み物	ぶどうジュース200ml	ぶどう/香料

○カレーでの食物アレルギー(ハラル)対応は、基本除去をお願いしています。(指導係にご相談ください。)

*カレールウはアレルゲンフリールウの対応はできますが、常にある物でなく、

手配に時間がかかるため対応できないこともありますのでご了承ください。

○厨房からの提供メニューについては、アレルギー代替えができるものは対応いたします。

*仕入れの状況などで予定メニュー・使用食材・商品の変更がありますのでご了承ください。